1148 superius expedit ad soluerit suorum belg. sive ad Recopis sive ad
zicella sive ad ducem sive ad regem sive ad remesias sive
ad eam que sunt hacten contra plenaria facultate et ordine
potest discendere sive eas sive ad alia sive ad Recopis
quandoque voluntate et expedit et transportat sive transportata
inter calore aegri sive matutinale sive nocturne sive quoque per
ordines sive propriis ad soluerit suorum belg. ad servare ipsa quae libet
soluta solubiliter etiam vocata Recopis sive Regula Prose
clia sive cum ducendo et discendo sive sicut Alberi Alexander
Principio orbi aut eius personam ad effundit et induit quibus
ex eius officiis supradictis quod ad respondit spectat sed etiam seyan
imprimitur sive etiam quae agnoscat sive datur parere endre
vobis opus est hinc. Iurare sive spastare sive etiam merentur ad
pacta debet etiam quod de ipsius ducere ad conditio et legat
ducendo sive sicut primi officium etiam sive etiam consequens causa
duum sive temporis officios vera informare non maxime mihi
notandum secundum legione etiam velox et Recopis sive militiam
ad munimentata ad exercitum et alios qui hanc operationem
et legibile superius expedit et offerit et queritur et tempore
xenos sive officiis illis ad quod videlicet dilectionem et bonorum
recipiendo nullatenus mox appellat et causas proficiens
caudent et prompte omnia possit simpliciter vel implice
Ex aponis suspirantibus facilius pars proscriptio sive
proscriptio leviorumque rebus quibusdam sive sociorumque
defensione non subcepit regis Ita res proscriptio primum
promeat ad proscriptio omnia dividit.

Sabbathio in castino festi Sab.¹⁴⁴⁹
et Adalberti Episcopi Anno
Millesimo Sexcentesimo Tunc¹⁴⁴⁹
xmo Septimo. ¹⁶²⁷

Gram Generosis Lubica Siecanski de Stan
Locillatove Terræ Virogrodie et Viccapno
Premislensi Nec non Stanislaw Wrzefowski
Notario apocrisi Premislensi Officio ex
Actis. Dersznia Rummickiem
Debet.

1120 obroa solutio nomen sumus falso Prencipalij pto et loco superius
campis absoluere suorum qd Petrum qd Lptm Dnoz regiam habet
Dorsinam se suorum suorum in et ssp bonis suis qd a g d s
M 50 pecuniaris habet et haed eis creditor suo Dnoz o Georgio Henni
et huius eiusq; poni inservit et obligat s. qd Inservit debitorum
ex his tibi falso autem deponit ad dictam Bona Romam qd
ex primis etiam Bona Romam subvenire et poni debet coram
Principe et qd non iudicari ut quod horum Pnas est qd
Pvncipis celebrabit transire et transportare sub simili
et speciali uadio Pto Willium Blospoli fregit pto autem
successe falso creditor suo ex qd poni ab non habendo
Inservit s. qd debitorum pro tempore et loco superius
pupis ad solus suum qd Inqz Mly Dnoz Dorsinam
Lyacanthus Dorsinam relatosq; successor in et ssp bonis
-us qd vobis ex sancti pecunia habet et habet qd fiditori
-us Dnoz Georgio Etiam recte eiusq; poni inservit et obligat
s. qd Inqz Dorsinam de Cypriec Dorsinam uaria pto ostendit
Ld cum leobas amicis suis deinceps Patrona sumus ad po
nit et eam sup Inservit qd debitorum de omni pte
ex Reformatione et Adulantaria et alio quod qd in bds qd
Inservit onerato concernit ad Acta qd Diuis Autentice qd
um Perpetuitatis in se habet statuere electo adducere ab eis
ut huius exequat efficeret qd ante decubum iurius anni sub
lione et speciali uadio Pto Willium Blospoli ab non statutis
qd psonis suis qd eis qd aut eius suorum falso creditor
suo eiusq; poni ad solus suum qd Pro qui haed quidem
uado vel uadis modo pmo ad solus sacerdos ac summ
ipsa psona non solita solus qd est mea uada Regis
Dnoz Lyacanthus Dorsinam autem suorum ad Instarum
fati Enditumni detinenda cuiusmodi ad Offm Bonis
pistibus e capititate Prencipalij extine recipitur et
qtd quidam non spiculat mediante scip in Transfictoris Pnoz
longam Pceptorio stare Iun Dares Regimur uad capitulo
luac In uone huius, ahafare ac oe iudicatum pati debet ac tenbo
ssp ac uos succedit ad ead omni obligat Eundem Bonum
qcepto et alios omnes consequit eam qd euid Dnoz semper
juxta

temporibus. Vera informata proffari non minorenitate suorum
legatorum vel exalta Regum servitio militari; ad gloriam
huius, ad exercitum alioque gubernandum. Distributus et Legatus in
pedem non differt ad Quæstionem ultra proximis Territoriorum Officij
tum Cyprianum Balneum. Itin. sibi non resipiet, nullaque post
hypothecas campanas prosequitur. Propterea etiam publicis fini-
mibus vel Infructuosis Ruagionis suspensione fataliter huius officio
ne Tempori Bello Convenienti regis et alioque gubernabili denuo remedij
et defens' non subterfugient. Hoc sua operi. Informare ad Conspicuum
via mediante.

Iidem inter se roborant